
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 февраля 2019 года г. Н и м и  - № 250

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, решением Думы Находкинского городского округа от 31.10.2018г. 

№ 278-НПА «О порядке организации и проведения публичных слушаний по 

вопросам градостроительной деятельности в Находкинском городском округе», 

постановлением администрация Находкинского городского округа от 

24.12.2018 г. № 2246 «О создании комиссии по подготовке проекта Правил 

благоустройства Находкинского городского округа», администрация 

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта Правил 

благоустройства территории Находкинского городского округа.

2. Организатором публичных слушаний определена комиссия по 

подготовке проекта Правил благоустройства территории Находкинского 

городского округа (далее - Комиссия).

3. Поручить Комиссии:

3.1. Подготовку оповещения о начале публичных слушаний по проекту 

Правил благоустройства территории Находкинского городского округа (далее -  

проект Правил).

3.2. Опубликование оповещения о начале публичных слушаний в 

официальном печатном средстве массовой информации Находкинского



2

городского округа, размещение на официальном сайте Находкинского 

городского округа и распространение на информационных стендах.

3.3. Размещение проекта Правил, подлежащего рассмотрению на 

публичных слушаниях, и информационных материалов к нему на официальном 

сайте Находкинского городского округа.

3.4. Организацию проведения экспозиции проекта Правил, подлежащих 

рассмотрению на публичных слушаниях.

3.5. Проведение собрания участников публичных слушаний.

3.6. Подготовку и оформление протокола публичных слушаний.

3.7. Подготовку, оформление и обеспечение опубликования заключения 

о результатах публичных слушаний в официальном печатном средстве 

массовой информации Находкинского городского округа и размещение на 

официальном сайте Находкинского городского округа.

4. Срок проведения публичных слушаний по проекту Правил со дня 

оповещения жителей Находкинского городского округа об их проведении до 

дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может 

быть менее одного месяца и более трех месяцев.

5. Дата проведения собрания участников публичных слушаний: 

12.03.2019г. Время проведения: 15:00. Место проведения: г. Находка, 

Находкинский проспект, 24, каб. 1.

6. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского 

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением данного постановления «О назначении 

публичных слушаний» возложить на заместителя главы администрации 

Находкинского городского округа В.А. Кожевникова.

Глава Находкинского городской Б.И. Гладких


